
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 25 лютого 2016 року 

№78 

 

25  травня  2017 року Старокостянтинів   №160 п.1 

В зв’язку з кадровими змінами  в виконавчому комітеті міської ради, керуючись  

ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни  до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 лютого 2016 

року №78 «Про затвердження складу конкурсного комітету по проведенню конкурсу на 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», виклавши 

додаток 1 до нього у новій редакції (додається).  

 
   

   

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

25 лютого 2016 року №78 

(у редакції рішення виконавчого комітету 

міської ради  

25 травня  2017 року №160 п.1) 

 

                                                                                                                                                                                     

Склад 

конкурсного комітету по проведенню конкурсу на 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування 

Богачук  

Володимир Васильович  

-  перший заступник міського голови, 

голова конкурсного комітету; 

Грозян  

Іван Михайлович 

- начальник управління економіки 

виконавчого комітету міської ради, 

заступник голови конкурсного комітету; 

Шабельник  

Наталія Іванівна 

 

 

Лосенко 

Галина Леонтіївна 

 

- начальник управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської 

ради, заступник голови конкурсного 

комітету; 

- провідний спеціаліст відділу 

промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту та зв’язку 

управління економіки виконавчого комітету 

міської ради, секретар конкурсного 

комітету; 

Возний  

Василь Васильович 

-  член організації роботодавців транспорту 

Хмельницької    області (за згодою); 

Гуменюк  

Руслан Олександрович 

-   голова галузевої ради підприємців у 

сфері торгівлі, громадського харчування та 

побутового обслуговування в    місті (за 

згодою); 

Дзюба  

Віталій Петрович 

-   начальник  Управління Уктрансбезпеки  

у Хмельницькій області (за згодою); 

Жмурко  

Сергій Петрович 

- голова правління громадської організації 

«Учасників АТО міста Старокостянтинова» 

(за згодою); 

Коломієць  

Марія Василівна 

-  заступник начальника Красилівської 

ОДПІ , начальник Старокостянтинівського 

відділення (за згодою); 

Нижник  

Віталій Андрійович 

-   секретар Старокостянтинівської міської 

організації Всеукраїнської громадської 

організації інвалідів «Союз Чорнобиль 

України» (за згодою); 

Потерба  

Анатолій Миколайович 

- заступник голови міської спілки ветеранів 

Афганістану та воїнів (інтернаціоналістів) 

(за згодою); 

Прокопчук  

Денис Юрійович 

-   головний спеціаліст з питань охорони 

праці управління соціального захисту 

населення  виконавчого комітету міської 

ради; 



 

 

Сидорчук  

Анатолій Михайлович 

2 

 

-  старший інспектор по нагляду за 

дорожнім рухом  Старокостянтинівського  

відділу поліції Головного управління 

Національної поліції України в 

Хмельницькій області (за згодою); 

Талімончик  

Павло Володимирович 

- голова місцевого осередку Всеукраїнської 

громадської організації  «Громадський  

комітет транспортної безпеки» в     

Хмельницькій області (за згодою); 

Яворська  

Жанна Анатоліївна 

-   голова громадської організації «Рада 

жінок м.Старокостянтинова» (за згодою). 

  

 

 

 

Керуючий справами                                   підпис                                                В.Янзюк     

 

 

 

 

 


